per a les actuacions de restauració, conservació i manteniment de l’espai públic de les 
Fonts de Rellinars, en el marc de la subvenció de “Projectes pel Clima” de la Diputació de 
Barcelona, redactat per l’empresa Estudio08014 Arquitectura, Ciutat i Territori, SCPP, amb 
un pressupost final de setanta mil dos-cents cinquanta euros amb setze cèntims (70.250,16 
€) IVA inclòs.  

Objecte del contracte i necessitats a satisfer 

L’objecte del contracte del Projecte de Naturalitzacó de les Fonts, en el marc de la 
subvenció de la Diputació de Barcelona, són els següents:  

- Restaurar un àmbit degradat pel pas del temps i la fragilitat d'alguns dels elements